
Dodatek ke smlouvě o dílo 
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek ke smlouvě o dílo 
 

č. smlouvy objednatele: 1009/2019 
č. smlouvy zhotovitele: 01/2019 
 

Název díla: 
 

„Spolupráce při přípravě akce: “XXXVII. Přehradní dny 2020“ 
 
uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dále jen „dodatek“ 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
statutární orgán Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Jindřich Břečka, technicko-provozní ředitel 
zástupce objednatele: Ing. Petra Suchopárková  

pracovník TBD 
tel.:   
mobil:  

 e-mail:  
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka  
 13052. 
(dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Zhotovitel: Český přehradní výbor, z. s. 
sídlo: 160 00 Praha 6 – Dejvice, Thákurova 2077/7 
IČO: 01744879 
zástupce ve věcech smluvních: doc. Ing. Ladislav Satrapa, CSc. 
Zástupce zhotovitele: Ing. Milan Zukal, Ph.D. 
 tel.:   
 mobil:    
 e-mail:  

 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu L, 
vložce č. 5343 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 



Smlouva o dílo 
 
 

Stránka 2 z 2 

 

Akce “XXXVII. Přehradní dny 2020“ byla dne 31. 3. 2020 s ohledem na situaci související 
s onemocněním COVID-19 přesunuta na termín 26.–28. 4. 2021. Tímto dodatkem se mění:  

a) v článku I. Předmět smlouvy a předmět díla původní termín konání akce  
„17. – 19.06.2020“ na nový termín „26.–28. 4. 2021“, 

 
b) článek II. Termín plnění smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

 
Termín předání díla dle článku I.:    do  22.03.2021 
 
Ukončení díla:     do 31.08.2021 
 
Místo plnění: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

 

 

 

Zbývající části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 
 
Chomutov, dne ..................    Praha, dne .................. 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
Ing. Jindřich Břečka     doc. Ing. Ladislav Satrapa, CSc. 
Technicko-provozní ředitel    předseda 
Povodí Ohře, státní podnik     Český přehradní výbor, z. s.  


